### **Tạ Quang Hoàng**

\*\*\*\*\*

### **Phân Ưu**

Được tin buồn Luật Sư Vương Văn Bắc (cựu Ngoại Trưởng Việt Nam Cộng Hoà, cựu Luật Sư Toà Thượng Thẩm Sài Gòn, cựu Giáo Sư Chính Trị Kinh Doanh Viện Đại Học Đà Lạt, tác giả sách Suy Tư và Cảm Xúc) sinh ngày 06 tháng 5 năm 1927 (Đinh Mão) tại Bắc Ninh, Việt Nam đã từ trần vào ngày 20 tháng 6 năm 2011 tại Paris, France. Tang lễ sẽ được cử hành ngày 25 tháng 6 năm 2011. Hưởng thọ 84 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Bà Quả Phụ Vương Văn Bắc, nữ danh Nguyễn Thị Bông và cùng thể tang quyến.

Kính xin Quý Đồng Hương và Thân Hữu Biên Hoà, nếu biết được tin tức hai bạn trên, xin liên lạc số điện thoại của chúng tôi: 337-365-4045 (Business), 337-251-5850 (Cell) hay thông báo về Hội, điện thoại 713-922-5638. Chân thành cảm tạ.

\*\*\*\*\*

### **Phân Ưu**

Được tin buồn Đồng Hương Trịnh Hữu Bách (con trai của Đồng Hương Trịnh Văn Bé) sinh ngày 10 tháng 01 năm 1963 tại Biên Hoà đã từ trần ngày 26 tháng 6 năm 2011 (nhằm ngày 25 tháng 5 năm Tân Mão) tại thành phố Chicago, tiểu bang Illinois, USA. Hưởng dương 48 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Trịnh Văn Bé và cùng thể tang quyến. Nguyên xin hương linh của Trịnh Hữu Bách sớm được siêu điều nơi miền Cực Lạc, cõi Niết Bàn.